



UJVNL LIMITED  
H.O.: "UJJWAL", MAHARANI BAGH, G.M.S. ROAD,  
CIN NO. U40101UR2001SGC025866  
PHONE NO. 0135-2763508, FAX NO. 0135-2763507  
Website: www.ujvnl.com

e-Tender Notice

Office of the Executive Engineer (M&G), Sharda Power House, Lohiahead, Khatima, invites online bids from interested parties. Brief summary of tenders are given below :

Tender No.03&04/SPH/2022-23.

Name of work/supply/services etc. : 1. Hiring of 01 No. 31 seated school bus Model 2022 with driver and conductor for one calendar year for Sharda Power House, Lohiahead, Khatima.

2. Hiring of one number diesel driven vehicle model 2018 or later along with services of driver for a period of one year for departmental use under Dy. General Manager, HGC, Lohiahead, Khatima.

Estimated cost : Rs.11,79,996/- (Eleven Lakhs seventy nine Thousand nine hundred ninety six only) Rs 3,96,000/- (Three lakh ninety six thousand only) respectively, plus GST extra as applicable.

Date of availability of bid document on website : 08.06.2022 at 16:00 Hrs

Last date for submission of bids on website : 30.06.2022 up to 16.00 Hrs.

For fuller & further details, kindly visit e-procurement portal <http://uktenders.gov.in>"

( Executive Engineer(M&G))

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएनलिमिटेड  
मुख्यालय "उज्ज्वल" महारानीबाग, जीएमएस रोड, देहरादून-248008  
दूरभाष: 0135-2763508, फैक्स- 0135-2763508  
सीआरआईएन सं0U40101UR2001SGC025866  
वेबसाइट : www.ujvnl.com

**ई-निविदा सूचना**

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (अनु0एवं उत्पादन), शारदा जल विद्युत गृह, लोहियाहेड, खटीमा, यूजेवीएन लिमिटेड, द्वारा इच्छुक निविदादाताओं से ऑनलाईन निविदायें आमंत्रित की जाती है। निविदाओं का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है: .निविदा संख्या:-03&04/SPH/2022-23

कार्य / पूर्ति/सेवायें का नाम : 1 शारदा विद्युत गृह, लोहियाहेड में 12 माह (एक कैलेंडर वर्ष) की अवधि हेतु एक नग 31 सीटर स्कूल बस (मॉडल 2022) चालक एवं कंडक्टर सहित अनुबन्ध पर लेने का कार्य।

2 शारदा जल विद्युत गृह, लोहियाहेड में उपमहाप्रबन्धक के अधीन 12 माह की अवधि हेतु एक नग डीजल चालित वाहन (महिन्द्रा बोलेरो अथवा समतुल्य 2018 अथवा समकक्ष) चालक सहित किराये पर लेने का कार्य।

अनुमानित लागत : ₹.11,79,996/-(₹0 ग्यारह लाख उनसी हजार नौ सौ छियानब्बे मात्र), ₹0 3,96,000/- (₹0 तीन लाख छियानब्बे हजार मात्र) क्रमशः कर अतिरिक्त।

वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि : 08/06/2022 16:00 बजे से।

वेबसाइट पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 30/06/2022 16:00 बजे तक।

अन्य जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <http://uktenders.gov.in>" देखें।

( अधिशासी अभियन्ता (अनु0एवं उत्पादन))

"विजली के दुरुपयोग से बचें"



